— Prezes, senator, tajny rada, hrabia S. Kossakowski. — Zarządza jej kancelaryja, naczelnik sekretarz, rada stanu Bożyński.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Krzyżowego Ziemińskiego w Królestwie Polskiem. Podaje do do powszechnej wiadomości, że, w zastosowaniu się do przepisu art. 30 prawa o towarzystwie Kredytowym z d. 8 (20) kwietnia 1853 r. pozwalającego na wcześniejsze wycofanie z obiegu Listów Zastawnych 2go Okresu, przez odpowiednie zwiększenie funduszu umorzenia, L sty zastawne tegoż Okresu skutkiem odbytego w d. 2 kwietnia r. b. losowania w zupełności z obiegu wywołane zostały. Należność za Listy 2go Okresu w d. 2m kwietnia r. b. wylosowane, płatną jest poczynając od dnia 10 (22) czerwca 1860 r., zaś należność za Listy Zastawne 2go Okresu, dawniej wylosowane, jako wymagalna podnoszona być może w zwykłych dniach w każdym tygodniu przeznaczonych na tego rodzaju wypłaty z Kasy Głównej Tow. Kred. Ziemińskiego w Warszawie uskuteczniarne.